Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«Кыласовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2022г                                                                                                                            № 99

О внесении изменений и дополнений в ООП НОО, ООП ООО

МАОУ «Кыласовская СОШ» на  2022-2023 учебный год

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации

в целях обеспечения нормативно-правовых условий организации образовательной

деятельности МАОУ «Кыласовская СОШ» в 2022-2023 учебном году, на основании

решения Педагогического совета (протокол № 7 от 30.08.2022 года)

приказываю:

1. Внести и утвердить изменения в ООП МАОУ «Кыласовская СОШ»

2. Разместить данный приказ на официальном сайте ОО до 02.09.2022 года

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  Ботова Л.С.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-21T12:13:17+0500